Podologische Komplexbehandlung
Podologische Komplexbehandlung
(schriftliche Abrechnung, Privatrezept, Befundung)
Nagelbereitung

(z.B. eingewachsener Zehnagel, Verhornung im
Nagelfalz,Nagelmykose)

Calvus- Warzen- Behandlung, Hihnerauge je

Hyperkeratosen Hornhaut
(Behandlung mit Skalpel)

Hyperkeratosen Hornhaut
(Privatrezept)

Nagelspange B/S
Nagelmetallspange zum kleben
FuBrelexzonenmassage 30min
FuBreflexzonenmassage 60min
Zehzwischenkeil

Taping-Preise ab alle 14 Tage

Hallux valgus

FuB
Hammerzeh/Krallenzeh/Wadenanlage
N. Ischiadicus

47,00€
50,00€

23.00€

18,00€
35,00€

36,00€

55,00€
60,00€
40,00€
75,00€
25,00€

16,00€
16,00€
15,00€
21,00€



