Preisfiste

Podologische Komplexbehandlung	47,00€
Podologische Komplexbehandlung	50,00€
(schriftliche Abrechnung, Privatrezept, Befundung)	
Nagelbereitung	23.00€
(z.B. eingewachsener Zehnagel, Verhornung im Nagelfalz,Nagelmykose)	
Calvus- Warzen- Behandlung, Hühnerauge je	18,00€
Hyperkeratosen Hornhaut (Behandlung mit Skalpel)	35,00€
Hyperkeratosen Hornhaut (Privatrezept)	36,00€
Nagelspange B/S	55,00€
Nagelmetallspange zum kleben	60,00€
Fußrelexzonenmassage 30min	40,00€
Fußreflexzonenmassage 60min	75,00€
Zehzwischenkeil	25,00€
Taping-Preise ab alle 14 Tage	
Hallux valgus	16,00€
Fuß	16,00€
Hammerzeh/Krallenzeh/Wadenanlage	15,00€
N. Ischiadicus	21,00€